
ZARZĄDZENIE NR 65/2020 
WÓJTA GMINY ŁUBNIANY 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany planu wydatków w budżecie gminy Łubniany na 2020r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 – tekst jednolity) oraz § 6 pkt 1 Uchwały Nr XV/90/19 z dnia  18 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych bieżących na 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Łubniany 
 

Paweł Wąsiak 

Id: 06401DE4-E6AF-4669-8E8F-8897ADCD0018. Ogłoszony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 65/2020 

Wójta Gminy Łubniany 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH BIEŻĄCYCH NA 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Jednostka Zwiększenia Zmniejszenia 
852 85228 4010 Własne GOPS 21 000,00 - 
 85228 4040 Własne GOPS - 365,96 

 85228 4110 Własne GOPS 3 200,00 - 

 85228 4120 Własne  GOPS 571,96 - 

 85295 4010 Własne  GOPS - 20 000,00 

 85295 4040 Własne  GOPS - 246,00 

 85295 4110 Własne  GOPS - 3 460,00 

 85295 4120 Własne  GOPS - 700,00 

Razem 852 24 771,96 24 771,96 

RAZEM 24 771,96  24 771,96 

  

 

  
 

Wójt Gminy Łubniany 
 
 

Paweł Wąsiak 

Id: 06401DE4-E6AF-4669-8E8F-8897ADCD0018. Ogłoszony Strona 1




